
فرماندار خرامه:

در دو سال گذشته، 6 میلیارد تومان به ورزش خرامه اختصاص یافت
فرماندار شهرستان خرامه گفت: دولت تدبیر و امید با اختصاص اعتبار کافی به پروژه های ورزشی، گامی اساسی برای بالا بردن سرانه ورزشی 

در شهرستان خرامه برداشته است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از خرامه، اسپرجانی ضمن بازدید از پروژه های در حال اجرای ورزش شهرستان به گزارش عملکرد دولت 
تدبیر و امید و بودجه های اختصاص داده شده به شهرستان در سال 1393 و 1394 پرداخت و عنوان کرد: دولت تدبیر و امید اهم فعالیتهای خود 
را در زمینه های عمرانی و زیربنایی در نظر گرفته است که بودجه اختصاص داده شده به شهرستان خرامه در زمینه ورزشی و فعالیتهای مرتبط با 
    ادامه خبر در پایین صفحه...

آن در سال 93 و 94 بالغ بر 6 میلیارد تومان می باشد. فرماندار در ادامه، ضمن تقدیر و تشکر از مسئولین...      
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لارستان
مدیر بنیادمسکن لارستان:

محرومیت زدایی و اجرای طرح های 
 توسعه روستایی، اولویت های 

بنیاد مسکن در لارستان
نشست بررسی طرح های هادی روستایی در روستاهای احمد محمودی،  
زروان  ، روستای براک ، علی آباد زاهد محمود  و روستای کارگاه در 

لارستان برگزار شد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان پرداختن به محرومیت زدایی و اجرای 
طرح های توسعه روستایی را از اولویت های بنیاد مسکن در این شهرستان 

بر شمرد .
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از لارستان، در نشست های کارشناسی 
بررسی طرح های هادی در روستاهای احمد محمودی  ،  زروان  ،  روستای 
براک ، علی آباد زاهد محمود و کارگاه، رئیس گروه فنی و اجرایی بنیاد 
مسکن لارستان و مشاور طرح هادی ،  دهیاران  روستاهای مذکور ، نماینده 
اداره کل راه و شهرسازی لارستان  و نماینده مدیریت جهادکشاورزی این 

شهرستان نیز حضور داشتند .
ناصر زائری مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان با برشمردن خدمات بنیاد 
مسکن در روستاهای این شهرستان اظهار داشت : تهیه طرح هاي هادي و 
اصلاح معابر در روستاها با هماهنگي دستگاه هاي ذیربط و اجراي آن با 
مسکن  بنیاد  های  اولویت  از  مصوب،  اعتبارات  محل  از  مردم  مشارکت 

است .
به  منجر  روستاها  در  مسکن  بنیاد  خدمات  اینکه  بیان  با  زائری 
محرومیت زدایی شده است، گفت : رسیدگی به محرومین و مستضعفین، 
نکات  جمله  از  سازندگی،  برای  بسترسازی  اجتماعی،  عدالت  توسعه 
اساسی ای است که گستره این ماموریت از جانب امام خمینی )ره(  بر 

عهده این نهاد مقدس گذاشته شد. 
وی اضافه کرد : در همه زمینه هایی که بنیاد مسکن ورود کرده است 
بازسازی و مسکن روستایی،   از جمله در بخش عمران روستایی ، بخش 
و  زدایی  محرومیت  شاهد  ما  تابعه،  شرکتهای  فعالیت   و  شهری  مسکن 

خدمات بهینه به محرومان جامعه هستیم .
مدیر بنیاد مسکن شهرستان لارستان همچنین گفت:  تهیه و اجرای طرح 
هادی روستایی، صدور اسناد مالکیت املاک روستایی، طرح بهسازی بافت 
با ارزش روستایی، طرح ساماندهی کالبدی سکونتگاه های روستایی، تملک 
ساختمان  پروانه  صدور  فنی  خدمات  روستایی،  های  زمین  واگذاری  و 
نمونه  روستاهای  بهسازی  طرح  و  روستا  محدوده  تعیین  طرح  روستایی، 

همگی در حوزه توسعه روستایی قابل توجه و چشمگیر است. 
در نشست هایی که با حضور کارشناسان برای بررسی طرح های هادی 
روستاهای یاد شده برگزار شد ، طرح با نظر کارشناسان ، مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت و مواردی بعنوان نظرات کارشناسی جهت اصلاح به 

مشاور طرح ابلاغ گردید. 

سپیدان
 مدیر کل بنیاد مسکن فارس در بازدید 

از شهرستان سپیدان:

تلاش های بنیاد مسکن، معطوف به ایجاد 
معیشت و عمران روستاهاست 

مدیرکل  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در راس هیاتی، از طرح های 
عمران روستایی شهرستان سپیدان بازدید کرد.

 مهندس زمانی در این برنامه بازدید، بیان داشت : تلاشهای بنیاد مسکن 
معطوف به ایجاد معیشت و عمران روستاهاست.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در این بازدید مهندس 
پروری و هاشمی معاونین مسکن شهری و عمران روستایی بنیاد مسکن 
فارس و مهندس شیروانی دوست مدیر بنیاد مسکن شهرستان سپیدان نیز 

حضور داشتند.
مهندس زمانی به همراه معاونین از پروژه تجاری شول بازدید کرد.  مدیر 
کل بنیاد مسکن استان فارس با تاکید بر جنبه های گردشگری روستایی 
در شهرستان سپیدان و قابلیت هایی که در این حوزه وجود دارد،  اظهار 
داشت: صنعت گردشگری هم اکنون یکی از درآمدزاترین صنایع جهان 
زیادی  بسیار  های  قابلیت  و  ها  ظرفیت  نیز  ما  جامعه  در  می رود.  بشمار 
برای جذب گردشگری وجود دارد که می تواند باعث گردش سرمایه و 
سودآوری برای عده زیادی از مردم و به خصوص جوانان روستایی باشد.

زمانی با بیان اینکه جلوه های روستایی در برخی از مناطق استان فارس 
از جمله شهرستان سپیدان بسیار کم نظیر است، گفت :  بررسی و توجه 
به توانایی ها و استعدادهای روستا می تواند رقم بالایی اشتغال، در روستا 
ایجاد کند تا جایی که روستاها می توانند بدون نیاز به  سرمایه گذاری های 

هنگفت اولیه به سطح مطلوبی از خودکفایی برسند.
برای  را  روستاهایی  فارس  استان  در سطح  مسکن  بنیاد  اضافه کرد:  وی 
توسعه گردشگری شناسایی و معرفی کرده و طرح های مطلوبی در سطح 

استان در این مناطق اجرا شده است .
به گفته مهندس زمانی با توسعه گردشگری روستایی در روستاها هم به 
نیاز تفریح و تفرج و بازگشت به طبیعت شهرنشینان پاسخ داده می شود 
کمک  روستا  در  زندگی  سطح  و  امکانات  و  درآمد  رفتن  بالا  به  هم  و 
خواهد شد؛ همچنین از این طریق از مهاجرت روستاییان به حاشیه شهرها 

پیشگیری می شود . 
در این برنامه، مهم ترین اولویت های حوزه های مسکن شهری و عمران 

روستایی با حضور مدیر کل و معاونین بنیاد مسکن بررسی شد .

فیروزآباد
آغاز قیرپاشی بلوار و میدان 

 جدیدالاحداث شهرداری 
از ورودی فراشبند

قیرپاشی بلوار و میدان جدیدالاحداث شهرداری از ورودی فراشبند به سمت 
فیروزآباد آغاز شد.

شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
گفت:  مطلب،  این  بیان  ضمن  فیروزآباد  شهردار  فیروزی  فیروزآباد، 
زیرسازی و لبه گذاری میدان و بلوار مذکور به اتمام رسیده و قیرپاشی 
آن جهت آسفالت در روزهای آینده  در حال انجام است. وی یاد آور 
شد: کلیه عملیات اجرایی این پروژه در یکماه گذشته بوسیله واحد عمران 

شهرداری انجام گرفته است .

ارسنجان
آغاز به کار آزمایشگاه مرکز خدمات 
جامع سلامت روستایی علی آباد ملک 

ارسنجان 
آزمایشگاه مرکز خدمات جامع سلامت روستایی علی آباد ملک شهرستان 

ارسنجان، آغاز به کار کرد. 
به گزارش »وب دا« در شیراز، سرپرست شبکه بهداشت و درمان ارسنجان، 
با اعلام این خبر، گفت: با توجه به تجهیز شدن آزمایشگاه مرکز خدمات 
جامع سلامت روستایی علی آباد ملک و جذب نیروی انسانی مورد نیاز 
در سه ماهه گذشته، فعالیت این مرکز از هفته گذشته به صورت آزمایشی 

آغاز شد. 
همکاری  با  آزمایشگاه  این  کامل  تجهیز  برای  افزود:  قنبری«  »کورش 
انواع تجهیزات آزمایشگاهی،  معاونت بهداشتی دانشگاه، تجهیزاتی شامل 
سل کانتر، شیکر، هود اختصاصی، میکسر و دیگر لوازم، با اعتباری بالغ 
بر یک و نیم میلیارد ریال خریداری و در این آزمایشگاه نصب شد که 
با تامین نیروی انسانی مورد نیاز این آزمایشگاه، در قالب طرح پزشک 

خانواده خدمات رسانی به مردم این منطقه انجام می شود. 
در این مرکز، خدمات جامع سلامت و آزمایش های سطح یک در قالب 
ارایه  هفته  روزهای  در  بیماران،  و  مراجعان  به  مربوطه  های  نامه  شیوه 
بیماران به مراکز بهداشتی درمانی  نیاز مراجعه  از این طریق  می شود که 

شهری، برای انجام این گونه آزمایشات برطرف خواهد شد.

خرامـه
فرماندار خرامه:

در دو سال گذشته، 6 میلیارد تومان به 
ورزش خرامه اختصاص یافت

اعتبار  با اختصاص  امید  تدبیر و  فرماندار شهرستان خرامه، گفت: دولت 
کافی به پروژه های ورزشی، گامی اساسی برای بالا بردن سرانه ورزشی 

در شهرستان خرامه برداشته است.
از  بازدید  ضمن  اسپرجانی  خرامه،  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
به گزارش عملکرد دولت  اجرای ورزش شهرستان  پروژه های در حال 
تدبیر و امید و بودجه های اختصاص داده شده به شهرستان در سال 1393 
و 1394 پرداخت و عنوان کرد: دولت تدبیرو امید اهم فعالیتهای خود را 
در زمینه های عمرانی و زیربنایی در نظر گرفته است که بودجه اختصاص 
داده شده به شهرستان خرامه در زمینه ورزشی و فعالیتهای مرتبط با آن در 

سال 93 و 94 بالغ بر 6 میلیارد تومان می باشد.
فرماندار در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از مسئولین ذیربط آینده ای روشن 

و درخشان برای شهرستان در سالهای آینده را پیش بینی نمود.
زارع در  تکمیل سالن ورزشی شهید حاج سلیمان  از  ادامه،  اسپرجانی در 
محله سجل آباد با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و دویست میلیون تومان، 
بر یک  بالغ  اعتباری  با  به ساخت سالن ورزشی معزآباد گورگیر  شروع 
میلیارد تومان و همچنین پیشرفت 40% مجموعه استخر خرامه با اعتباری 

بالغ بر 1میلیارد تومان در سال 94 خبر داد.

نی ریز
 اتمام عملیات پوشش 

کانال شهید موسی کلانتری 

سرویس شهرستان/ علیرضامقدسی: مهندس منزه شهردار نی ریز از اتمام  
9000مترمربع   مساحت  به  کلانتری  موسی  شهید  کانال  پوشش  عملیات 
به منظور برطرف ساختن مشکلات زیست محیطی و بهداشتی شهروندان 

خبر داد.
شهردار نی ریز، عنوان کرد: این کانال سالیان متمادی مشکلات زیادی را 
برای اهالی منطقه به وجود آورده بود که بر اساس آن، فاز اول آن  در 
دستور کار قرار گرفت و با انجام این عملیات، مشکلات زیست محیطی 

برای اهالی این محدوده مرتفع گردید.
عملیات  آمده،  عمل  به  های  هماهنگی  به  توجه  با  افزود:  منزه  مهندس 

زیرسازی درحال انجام است وآسفالت مورد نیاز نیز انجام خواهدگردید.

دیلم
 برگزاری مسابقات دارت 

و آمادگی جسمانی، در دیلم
کانون  مسئول  قمرغلامیان  دیلم،  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
عفاف  هفته  با  همزمان  کرد:  اظهار  دیلم  شهرستان  نوجوان  و  کودک 
با روز شمار این هفته ، تحت عنوان نشاط خانواده و  وحجاب و همگام 

سرزندگی ، مسابقه دارت و آمادگی جسمانی برگزار شد.
در این روز، کودکان و نوجوانان با فلسفه ی این روز و این هفته آشنا 

شدند .

وی گفت: در واقع هدف اصلی ، آشنایی اعضا با فلسفه حجاب و عدم 
منافات آن با شادی و نشاط است .

قمرغلامیان افزود: در این روز اعضا با پوشیدن لباسهای محلی و رفتن به 
سالن ورزشی شهرستان ، اینگونه پوشش سنتی زنان شهرستان وحجابی که 

این پوشش داراست را یاد آور شدند.
مسئول کانون بیان داشت: از دیگر برنامه های اجرایی این روز، درست 
کردن آش سنگ بود که با توجه به قصه گویی این کتاب که در قفسه های 

کانون موجود است ، صورت گرفت.

شادگان
فرماندار شادگان، تاکید کرد:

لزوم تکمیل مسکن مددجویان کمیته 
امداد امام خمینی )ره( شادگان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار شادگان بر لزوم تکمیل مسکن 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( این شهرستان تاکید کرد.

فرماندار شادگان در جلسه بررسی مشکلات کمیته امداد امام خمینی )ره(  
شهرستان شادگان که با حضور مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره ( 
استان خوزستان در محل دفتر امام جمعه برگزار شد، بر لزوم تکمیل مسکن 

مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره(  این شهرستان  تاکید کرد.
 جلسه بررسی مشکلات مسکن مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( 
شهرستان با حضور مهندس فرج اللهی فرماندار شادگان ،  مدیر کل کمیته 
امداد امام خمینی )ره ( استان خوزستان و هیات همراه  ، سید مجید شرفی 
امام جمعه شهرستان  و جمعی از مسئولین ادارات و دستگاهها در محل دفتر 

امام جمعه  تشکیل گردید. 
بهروز فرج اللهی فرماندار شادگان در این جلسه بر لزوم تسریع در تکمیل 
مسکن مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره(  این شهرستان تاکید کرد 
مسکن  ترمیم  و  تعمیر  بابت  خانوار   56 تعداد  حاضر  حال  در  گفت:  و 
مددجویان و همچنین  71 خانوار جهت مقاوم سازی و بهسازی روستایی 
)تکمیل ساختمان( نیاز به تامین اعتبار دارند که از مدیر کل کمیته امداد 
اعتبارات  این  تامین  انتظار می رود در  امام خمینی )ره( استان خوزستان 

مساعدت نمایند.

خمیني)ره(  امام  امداد  کمیته  اینکه  بیان  با  ادامه  در  شادگان  فرماندار 
امداد  کمیته  ،گفت:  است  جامعه  محرومان  و  نیازمندان  به  خدمت  محور 
گرمایشی  و  سرمایشی  وسایل  تهیه  در  خوزستان  استان  امام خمینی)ره( 
شهرستان  خیرین  و  مسئولان  به  مددجویان   برای  خاص  های  و کمک 

کمک نماید. 
امداد  کمیته  پوشش  تحت  شادگانی  جوان   300 حاضر  حال  در 
امام خمینی )ره(، به دلیل نبود اعتبارات و عدم دریافت جهیزیه، نتوانسته اند 

ازدواج نمایند.

هرمزگان
 تامین اجتماعی هرمزگان 

 تعهد سه هزار و 550 میلیاردی 
خود را پرداخت کرد

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان گفت: این سازمان در استان توانست 
در یکسال گذشته سه هزار و 550 میلیارد ریال تعهد کوتاه و بلند مدت 
خود را بدون تاخیر پرداخت کند که دستاوردی بزرگ در خدمت رسانی 

به مردم می باشد.
های  دستگاه  هماهنگی  شورای  نشست  در  بلوکی  حیدری  فاضل  سید   
زیرمجموعه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی که به مناسبت هفته تامین 
اجتماعی برگزار شد، افزود: از این میزان سه هزارمیلیارد ریال تعهدات بلند 
مدت به مستمری بگیران و 150 میلیارد ریال هم تعهدات کوتاه بوده است. 
افراد زیرپوشش  از  نفر  برای 894هزار و 31  این خدمات  داد:  ادامه  وی 
صورت گرفته که 57درصد از جمعیت یک و نیم میلیون نفری هرمزگان 
را شامل می شود. حیدری بلوکی تصریح کرد: بیش از 304هزار نفر بیمه 
شده اصلی در استان وجود دارد که 85 درصد آن به مردان و 15 درصد آن 
به جامعه زنان اختصاص دارد. وی بیان داشت: سازمان تامین اجتماعی به 
عنوان بزرگترین سازمان بیمه گر اجتماعی در حال حاضر نیمی از جمعیت 
کشور را تحت پوشش خود دارد و 18 نوع خدمات را به افراد تحت پوشش 

خود ارایه می دهد. 
وی افزود: 16 شعبه دایم و اصلی، 8 شعبه اقماری در بخش های شهرستان ها 
شعبه  سه  پشتیبان  عنوان  به  بندرعباس  در  کارگزاری  واحد  دو  همچنین  و 
موجود در مرکز استان فعال هستند. حیدری بلوکی از مهمترین شاخص های 
جامعه  به  کننده  پرداخت  جامعه  نسبت  را  مصارف  و  منابع  چرخه  تعادل 
اخیر  های  سال  در  نسبت  این  روند  کرد:  عنوان  و  دانست  دریافت کننده 
رو به کاهش بوده و در حال حاضر در هرمزگان برابر با 12 و 8 دهم می 
باشد که به معنای آن است که هر 13 نفر بیمه شده، پشتیبان یک پرونده 

مستمری بگیر هستند. 
این مقام مسئول تعداد کارگاه های تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی 
در استان هرمزگان را 33 هزار کارگاه اعلام کرد و افزود: از این تعداد 25 

هزار کارگاه فعال و 8 هزار کارگاه نیمه فعال هستند. 
سخنانش  از  دیگری  بخش  در  هرمزگان  استان  اجتماعی  تامین  مدیرکل 
در  مقاومتی  اقتصاد  راستای  در  شده  انجام  اقدامات  برخی  تشریح  ضمن 
کارگاهها،  بدهی  تقسیط  داشت:  اظهار  استان  تولید  موانع  رفع  کارگروه 
به  خدمات  ارائه  و  لیست  دریافت  جهت  تنفس  ایجاد  و  همکاری 
بیمه شدگان بدون دریافت وجه ، اخذ مجوز از ستاد مرکز جهت تقسیط 
بیش از 36 قسط برای کارگاههای بحران دار استان، پیگیری اجرای مصوبه 
بخشودگی جرائم، رفع انسداد حساب و دریافت لیست به مأخذ هفت درصد 

سهم بیمه شده از جمله دستاوردهای حاصل شده در این زمینه می باشد. 
لازم به ذکر است ، 19 تا 25 تیرماه به نام هفته تامین اجتماعی نامگذاری 

شده است.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می شود خواهان عباس خسروی دادخواستی به خواسته اعسار 
و تقسیط محکوم به به طرفیت محمد بستانی تسلیم دادگستری کازرون نموده 
که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 950080 ح 2  ثبت و وقت رسیدگی برای 
95/5/31  ساعت 10 صبح تعیین شده  است با توجه به مجهول المکان بودن 
آیین  قانون   73 ماده  تجویز  و  دادگاه  دستور  و  خواهان  درخواست  به  خوانده 
انتشار این  از تاریخ  شود تا خوانده  دادرسی  مدنی مراتب یک نوبت آگهی می 
و  واقع در دادگستری کازرون مراجعه  دادگاه  این  به  دفتر  ماه  آگهی ظرف یک 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده 
و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات 

قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.    643/ م الف            5/752      
 منشی شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کازرون


